～ なのはなメイト便り ⑤～

利用者様・ご家族様

新年明けましておめでとうございます。

旧年中は日頃より皆様から沢山の温かなご支援とお気持ちを

いただきまして、ありがとうございました。

 年も明け、まだまだコロナ禍の中ではありますが、新しい事や

更なる躍進を心に、皆様と素敵な時間が過ごせますようスタッフ

一同努めてまいりますので、これからもよろしくお願い致します。

お知らせしておりましたクリスマスイベントも利用者様のおかげで

無事に楽しく行う事ができました。

今回はビンゴや〇×クイズといったゲームを行いましたが、ビンゴ

大会ではクジを引く役目をお願いした際、多くの立候補をいただ

いたり、クイズでは×の際に本当の答えを答えて下さる方や質問

してくださる方など、準備の時も含め積極性が一段と増してきてい

るように思われました。また今回の飾りものとして皆様の顔写真を

取らせていただいたのですが、「綺麗に撮ってね♪」と皆さん大変

乗り気でした！手紙に同封いたしますので、ぜひ見てみてください！

有限会社なのはなメイト 代表取締役：箱田純子

写っている利用者様には掲載の許可を頂いております。

イベントの始まりです！

帽子やカチューシャで

準備万端！！！

皆さんの笑顔で

彩られた

世界に一つだけの

素敵な

クリスマスツリー

〇×クイズ！！！

全問正解できるかな？?

色んな言葉でビンゴ大会！
当たりを狙って引いて！？